

# ECIT Group Services ApS

Friis Hansens Vej 5,

7100 Vejle

CVR-nr. 42261432

## Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-04-2023

---

Ivan Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ECIT Group Services ApS Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle
CVR-nr.	42261432
Stiftelsesdato	25-03-2021
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Ivan Nielsen, Direktør Nicolaj Alex Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som administrationsselskab for de danske selskaber i ECIT koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -22.662, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.484.658, og en egenkapital på kr. 449.760.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.539.445</b>	<b>1.790.017</b>
Personaleomkostninger	1	-1.570.810	-1.235.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-31.365</b>	<b>554.895</b>
Finansielle indtægter	2	4.685	0
Finansielle omkostninger		-1.045	-190
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.725</b>	<b>554.705</b>
Skat af årets resultat		5.063	-122.283
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.662</b>	<b>432.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.662	432.422
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-22.662</b>	<b>432.422</b>

ECIT Group Services ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.387.535	1.490.710
Udsudte skatteaktiver		15.770	0
Periodeafgrænsningsposter		15.756	1.836
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.419.061</b>	<b>1.492.546</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.597</b>	<b>19.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.484.658</b>	<b>1.511.974</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.484.658</b>	<b>1.511.974</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		409.760	432.422
<b>Egenkapital</b>		<b>449.760</b>	<b>472.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.370	24.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.854	506.999
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.707	122.283
Anden gæld		430.967	385.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.898</b>	<b>1.039.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.898</b>	<b>1.039.552</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.484.658</b>	<b>1.511.974</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	40.000	432.422	472.422
Årets resultat	0	-22.662	-22.662
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>409.760</b>	<b>449.760</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.366.953	1.149.136
Pensioner	110.727	36.960
Andre omkostninger til social sikring	26.360	18.374
Andre personaleomkostninger	66.770	30.652
	<u>1.570.810</u>	<u>1.235.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.685	0
	<u>4.685</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med Ecit Services A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement hos Nordea, i en cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

**5. Oplysninger om koncernregnskab**

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ivan Nielsen

### Client Signer

På vegne af: ECIT Group Services ApS

Serienummer: e3b8c499-d3b4-4684-b924-b0c21d214361

IP: 83.75.xxx.xxx

2023-04-03 04:56:22 UTC



## Nicolaj Alex Johansen

### Client Signer

På vegne af: ECIT Group Services ApS

Serienummer: f0c7eff2-0015-4bd3-ae38-6521deec5a09

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-04-11 06:54:11 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-11 06:57:52 UTC



## Steffen Bach

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-11 08:01:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: JCDNK-PUTTI-5ZVB0-BTEE3-87M13-7GYEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>